
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Strana 1/2

j;+'" Č"s o smlouvy SOSSE/8114825

%%
SOSSE/12/2021

Obchodník s elektřinou (na straně jedné):
Pražská energetika, a. s.

sIdlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
IČO: 60193913

DIČ: CZ60193913
zastoupený:
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 2405
bankovní spojení:
číslo účtu:

číslo registrovaného účastníka trhu:
Zákaznická linka PRE: 800 550 055

kontakt: www.pre.cz/kontakt
dále jen ,,dodavatel"

Zákazník (na straně druhé):
Krajské ředitelství policie
hlavního města Prahy

sídlo: Kongresová 1666/2, Nusle, 140 00 Praha 4
IČO: 75151472

DIČ: CZ75151472
zastoupený:

zapsaný v OR , oddíl , vložka
bankovní spojení:

čÍslo účtu:
telefon:ň

e-mail:ň
dále jen ,,zákazník"

uzavÍrajÍ podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu:

1. Předmět plněni
Předmětem plněni z této smlouvy je za podmínek v ni dohodnutých:
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle této

smlouvy,
b) zajištění souvÍsejÍcÍ služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
c) převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědnosti za odchylku

vztahujÍcÍ se k odběrnému místu dle této smlouvy,
d) úhrada smluvní ceny silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny souvÍsejÍcÍ služby v elektroenergetice

zákazníkem dodavateli.

2. Podmínky dodávky elektřiny
Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 12/2021 vydané dodavatelem (dále jen
"OPD"). Tyto OPO tvoří přIlohu této smlouvy a jsou její nedIlnou součástí.

3. Časová specifikace sdružených služeb dodávky
Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišt'ovat distribuci a souvÍsejÍcÍ služby dle této smlouvy
pro zákazníka od 23.03.2022, nejdříve však po splněni podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními
předpisy pro zahájeni dodávek elektřiny.

4. Trvání závazku

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitou
do 29.02,2024. V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 20 dnů
před uplynutím sjednané doby, že na ukončeni smlouvy trvá, změní se po uplynuti původně sjednané doby určité doba
trvání smlouvy na dobu neurčitou. V případě trvání smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. výpovědní doba je
3 měsíce a začíná prvním dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

b) Další způsoby a podmínky ukončeni této smlouvy jsou stanoveny v OPO.

5. Platební podmínky

Korespondenční l fakturační adresa: Krajské ředitelstvI policie hlavního města Prahy, Kongresová 1666/2,
Nusle, 140 00 PRAHA 4
Platební způsob l zasňáni vyúčtování: Příkaz k úhradě l korespondenčně -
Platební způsob záloh l frekvence záloh: Příkaz k úhradě l MěsičnI interval
Způsob stanovení výše zálohy: Dle předpokládané spotřeby

10
00

06
98

39
86

00
/1

00
03

21
18

99
8 

40
b
 L

et
te

r

I) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadni a zefektivni vzájemnou komunikaci a společnost Pražská energetika, a. s., má oprávněný zájem k výLlžltÍ těchto údajů k přímému
marketingu dle podmínek zasÍ|ánÍot)chodn|'ch sdělení. Zákazník má právo proti tomuto využitivznést jakoukoliv formou námitku a v tomto případě spcdečnost Pražská energetika, a. s., toto
zpracováni osobních údajů nezahájihhned ukonči.

069

100032118998
069

100032118998



Strana 2/2

6. Specifikace odběrného místa

Odběrné místo: Bechyňská 639, Letňany, 199 00 Praha 18, ostatní, elektromobilita

Číslo odběrného místa:
EAN (číselná identifikace odběrného místa):
Číslo zákazníka:
Číslo zákaznického účtu:
jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]:

Hladina napětí:
Typ měřicího zařIzenI:
Regulační stupeň:

8111137002
859182400312047293

3000163735
30451623

3x40,0
Nízké napětí

C (neprůběhové měření)
7

7. Cena
a) Cena silové elektřiny (produkt PREekoproud) je smluvní a je sjednána ve výši uvedené pro přiznanou distribuční sazbu

v účinném Ceníku dodavatele PREekoproud 03/2022. Ceník je nedílnou součásti této smlouvy. Dodavatel je oprávněn
tento Ceník měnit způsobem sjednaným v OPD (ČI. Ill.). Zákazník podpisem této smlouvy výslovně akceptuje ČI. j||. OPO.
Produkt PREekoproud je zároveň vyjádřením povinnosti dodavatele dodat zákazníkovi elektřinu z obnovitelných zdrojů.
Dodavatel eviduje tuto elektřinu prostřednictvím smluv o dodávce elektřiny z výroben z obnovitelných zdrojů nebo
prostřednictvím záruk původu.

b) Cena souvisejici služby v elektroenergetice je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnutí Energetického
regulačního úřadu. Přiznaná distribuční sazba: C27d.

8. Další ujednání
V případě, že zákazník ukonči smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od smlouvy
z důvodů na straně zákazníka, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku
smluvních pokut č, E_04/2015, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

9. Závěrečná ujednáni
a) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotoveni a zákazník

po 1 vyhotovení.
b) Tato smlouva má nás|edujÍcÍ přIlohy:

l) Obchodní podmínky dodávky komodity č, 12/2021
2) Ceník Pražské energetiky, a. s. PREekoproud 03/2022
3) Ceník smluvních pokut č. E_04/2015



KLASIK 24 AKU 8
DISTRIBUČNÍ — Bhodin

SAZBA

E MOBILITA KOMBI 16 PŘÍMOTOP 20 TOPENÍ 20
8 hodin 16 hodin 20 hodin 20 hodin

TČ 22 VO
22 hodin

COld, C02d, C03d C25d, C26d C27d C35d C45d C46d C55d, C56d C62d

CENA ZA SPOTŘEBOVANOU ELEKTŘINU

ve vysokém tarifu [Kč/MWh] 3 710,00

v nízkém tarifu [Kč/MWh]

4 275,00 4107,00 4185,00 4113,00 4 207,00 4 207,00 3 411,00

2880,00 2 769,00 3 600,00 3 670,00 3 661,00 3 661,00

100% zelená elektřina
z obnovitelných zdrojů

29
100% česká elektřina výroba šetrná
od bkálnich výrobců k přírodě

Největším benefitem odebíráni produktu
PREekoproud je, že pomáháte chránit přírodu.
S každým vyúčtováním obdržíte přehled svého
vlivu na životní prostředí právě díky odběru
PREekoproudu.

(Ĺ)

Kontaktní formulář PRE:
www,pře cz/kontakt

JÍ)

Zákaznická linka PRE:
800 550 055

@

C.J

Zákaznické centrum PRE:
Praha 1, Jungmannova 31 (palác Adria)
Praha 4, Vladimírova 18

Centrum služeb PRE:
Praha 1, jungmannova 28 (Palác TeTa), tel.: 267 053 464
E-mail: , www,premereni.cz

PR



\jGlVŕ1 L1¶ NIIVULJI VI CLENI MNV

ve vysokém tarifu [Kč/MWh) 008,89 2 350,07 1 109,19 2 078,40 1 008,62 2 078,40 818,74 245,8

vnizkérn tarifu [Kč/MWh] — — — 135,91 135,91 135,91 135,91 135,9

CENA ZA PŘÍKON PODLE VELIKOSTI HLAVNÍHO JISTIČE PŘED El

do 3X10 Aa do 1x25 A včetně
[Kč/měsic] 1,00 72,00 540,00 135,00 357,00 129,00 409,00 418,0
nad 3x10 A do 3x16 A včetně
[Kč/měsic] 9,00 115,00 864,00 216,00 571,00 206,00 654,00 669,0
nad 3x16 A do 3x20 A včetně
|Kč/měsic] 1,00 143,00 1 081,00 271,00 714,00 257,00 817,00 836,0
nad 3x20 A dc 3x25 A včetně
[Kč/měsic] 7,00 179,00 1 351,00 338,00 893.00 321,00 1 022.00 1 045,(
nad 3x25 A do 3X32 A včetně
|Kč/měsic) 8,00 229,00 1 729,00 433,00 1 142,00 411,00 1 308.00 1 337,(
nad 3x32 A do 3X40 A včetně
[Kč'měsic] 22,00 287,00 2 161,00 541,00 1 428,00 514,00 1 634,00 1 672,(
nad 3x40 A do 3X50 A včetně
jKč/mě,c 53,00 359,00 2 702,00 677,00 1 785,00 643,00 2 043,00 2090,(

en

13 nad 3X50 A do 3X63 A včetně -
[Kč,'měsic] 93,00 452,00 3 404,00 852,00 2 249,00 810,00 2 574,00 2 633,(
nad 3x63 A do 3X80 A včetně
[KČ.'měsíc] , 5,00 574,00 4 322,00 1 082,00 2 856,00 1 028,00 3 269,00 3 343,(

S nae 3x8C A do 3x100 A včetně [
[KČ/měsic] I 6,00 717,00 5 403,00 1 353,00 3 570.00 1 285,00 4 086,00 4 179,(
nad 3x1DD ä do 3x125 ä včetně
jKč,'mesic] · 3,00 896,00 6 754,00 1 691,00 4 463,00 1 607,00 5108.00 5 224,(
nad 3x125 A líC 3X150 A včetně "
[Kč/měsíc] .' ,00 1 147,00 8 645,00 2 165,00 5 712,00 2 057,00 6538,00 6686,(

: nad 3x160 A [Kč/A/měsic] ,06 7,17 54,03 13,53 35,70 12,85 40,86 41,79

nad 1X25 a jKčwměsic] ,02 2,39 18,01 4,51 11,90 4,28 13,62 13,93

CENA NA PODPORU ELEKTŘINY Z PODPOROVANÝCH ZDROJŮ Eh

dle jističe !KČ/A/měsic] 11,84

dle spotřeby [Kč/MWh! 495,00

CENA ZA SYSTEMOVE SLUŽBY

. [Kč/MWh] 113,53
CENA ZA ČINNOST OPERÁTORA TRHU PRO KAŽDÉ ODBĚRN

[Kč/měsic] i 4,20

ve vysokém tari'u [Kč'MWh] 6 495,23 5 425,45 5 145,57 45004
- ·1 , "e _ '. '. " ' '·

v nízkém tarifu [Kc/MWh] 2 m. "S. = Ĺ- 3 157,74 3 157,74 .i" ,,. , -it 3 877,74 I 3 947,7

g měsíční piatby [KČ/měsic) 99,00 + plat dle přdušné hodnoty h|avnlhD]isl|če + 4 20

[Kč/A/měsic] hodnota hlavního j!stič€ x počet fázi x 11 y
PÓZE

[KciMwnj maxmálni platba PÓZE je dána velikosti odběru elektňny cc

11 3 008,89

i1 135,91

LEKTROMĚREM

|0 418,00

O 669,00

O 836.00

DO 1 045,00

DO 1 337,00

JO 1 689,00

)0 2132,00

JO 2 713,00

)0 3 609,00

)0 5 324,00

)0 8252,00

)0 14175,00

) 88,60

l 29,53

dERGIE (PÓZE)

245,81 245,81 371,62 5

135,91 135,91 — 6

335,00 418,00 130.00 7

535,00 669,00 207.00 8

669,00 836,00 259,00 9

836,00 1 045,00 324,00 10

1 070,00 1 337.00 415,00 11

1 338,00 1 672,00 518,00 12

1 673,00 2 090,00 648.00 13

2 107,00 2 633,00 816.00 14

2 676,00 3 343,00 1 037,00 15

3 345,00 4 179,00 1 296,00 16

4 181,00 5 224,00 1 620,00 17

5 352,00 6 686,00 2 074,00 18

33,45 41,79 12,96 19

11,15 13,93 4,32 20

21

22

23

IÉ MÍSTO

24

14 7357,72 ' 4594,64 4594,64 3924,45 25

'4 , 3 938,74 l 3 938J4 3 W,74 , — 26

27

28

)11CU 495.1)j , 29

Cena zajišt'ováni distribuce pro distribuční sazbu C6Cd je stancivena bud ve výši 49,44 {případné 24,08j Kč/měsic za každýcti (i započatých) id W |nsta|ovavaného přikcmu nebo stáiou CélK),l 49 44 Kč,"[)d|jěrné m|'stc/més|c.

, K uvedeným cenám bude připočítávána DPH ve výši stanovené zvláštním právním předpisem. jak si vypočítate cdkcvou ročn' platbu za e|ekířiRu?Poznámky: VT (vysoký tan'; = rečn spotřeba ve V" X í;i 25 = 1 + 4 - 5 + 23)
' Produkty lze kombinovat pouze s distrlbljčnim| sazbami ',' pň'slušném sloupa. ' Dle cencvého rozhodnuti ERÚ č. 9/2021 (pro distribučm' + NT (ňizky tar'f) = roč|)is[)otřeba v 'YT x (i 26 2 + 4 - 6 + 23)
soustavu provozovam PREdistribuce, a. s.). Cena na podporu elektřinyz podporovaných zdrojů energie cena za systémové sluZby a cena za + platby - 12 x (ŕ. 3 ĺ jeden z ŕ. 7-20 dle hojncb,' j'sTlčé + ř. 24)
činnost Dperátqra trhu je stanovena dle r0zhodnutl ZRÚ č, 8,'2021 a daň z elektřiny dle úkona č. 261/2007 Sb. Cena za sDj\'isej|c| služby je " nižšívýsledek z výpočtů póze podle sootřeby = cdebrané mncžsh'i
stanovena cenovým r02hodnutim Energetického Feglj|aCniho úřadu a PRF ji nemůže žádným způsobem ovhvnit elektřiny x ŕ 22 µcid'e jističe = 12 x ho(jno[a hlavninc x pjčet fázi x ŕ 21


